
 Lesní družstvo Jinačovice, se sídlem Jinačovice čp. 83, IČO 41539826 
 zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Dr, vložka 251 

 PLNÁ MOC 

 pro zastupování na výroční členské schůzi, 
 která se bude konat dne 6.října 2022. 

 Místo konání: Hostinec u Střížů, Jinačovice č.p.  5, 664 34 Brno - venkov. 
 Začátek jednání členské schůze je stanoven na 17:30 hodin 

 Prezentace členů je od 17:00 hodin 

 Já níže podepsaný(á) člen(ka) Lesního družstva Jinačovice, souhlasím s tím, aby mne 
 zastupoval(-a) a mým jménem jednal(-a) v plném rozsahu práv člena družstva na výroční 
 členské schůzi Lesního družstva Jinačovice. 

 Jméno a příjmení  : ............................................................................................. 

 Bydliště: ............................................................................................................. 

 V................................................ dne : ................................................................... 

 .............................................................................................................................. 
 Podpis člena(ky) družstva, který(á) uděluje plnou moc 

 a uděluji tímto plnou moc 

 Panu (Paní) : .......................................................................................................... 

 Bydliště : ................................................................................................................ 

 Shora uvedenou plnou moc přijímám a se zastupováním souhlasím. 

 V ............................................ dne : ....................................................................... 

 .................................................................................. 
 Podpis osoby, která zastupuje člena družstva 

 vcs-pozvánka-2022  -1-  25.08.2022 


